
篠路児童館から
リースの贈り物★

誕生日おめでとう
ございます！



令和ももうすぐ5年！来年も良い年であります様に…



新年のつどい



広報誌 ふきのとう

令和5年 1月号

新年あけましておめでとうございます。
しのろ三清荘も今年で5年目を迎えます。まだまだ新型コロナ
ウイルスの影響で面会制限などご家族のみなさまには大変
寂しい思いをさせてしまっていると思います。一日も早く終息し
入居者のみなさまとご家族の面会ができ、笑顔が溢れることを
願っております。クラスター等なく安心して暮らしていただけるよ
う精一杯サービスの提供に努めて参ります。本年も宜しくお
願い申し上げます。 施設長 光山康夫


